
Milí zákazníci a partneři,
 
máme pro vás další vydání čtvrtletníku
Auto Jeremiášova.

Stejně jako minule jsme ho připravili tak, aby vám
přinesl přehledně a stručně to nejdůležitější –
novinky od našich značek, zákulisní dění i praktické
tipy pro pohodlnější cestování a péči o váš vůz.
 
Děkujeme, že jste s námi. Ať se vám čte dobře!

https://www.autojeremiasova.cz/


Ve zpětném zrcátku

Rekonstrukce salonu
Horní patro v novém kabátě
 
V Auto Jeremiášova jsme zahájili
rekonstrukci horního patra, kde najdete
značky Kia a Nissan. Během prázdnin si
nahoře budeme trochu „hrát na škatulata
hýbejte se“ – salon se bude průběžně měnit,
aby rekonstrukce co nejméně narušila váš
komfort.
Nehodové centrum jsme přesunuli do
spodního patra k Mazdě, kde nyní zůstane
natrvalo. Po dobu rekonstrukce se nám také
trochu zmenšila čekací zóna a vstup k
náhradním dílům se přesunul na boční
stranu budovy. Naše recepční vám rády
poradí, kde co najdete.
Děkujeme za vaši trpělivost a věříme, že se
vám nové prostory budou líbit!

Brankář v našem voze
V akci – na ledě i na silnici
 
Brankář české hokejové reprezentace Daniel
Vladař nyní jezdí s vozem z Auto
Jeremiášova! Spolupráce vznikla díky realitní
kanceláři RK Evropa, která se na ní podílí, a
proto na jeho novém voze Kia Sorento
najdete vedle našeho také jejich logo. Daniel
reprezentoval Českou republiku na letošním
mistrovství světa, kde i přes to, že tým
medaili nezískal, předvedl skvělý a odhodlaný
výkon, který si zaslouží respekt. Jsme moc
rádi, že můžeme být součástí jeho
každodenních cest a poskytnout mu vůz,
který perfektně ladí s jeho životním stylem i
výkonností. Věříme, že mu bude skvělým
parťákem nejen na cestách, ale i při plnění
všech každodenních povinností.

https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove


Digitální jízda
Jsme tam, kde jste vy

Naše sociální sítě procházejí osvěžením!
Spojili jsme síly s kreativcem a
videomakerem Patrikem Kindlem, jehož
nápady a profesionální zpracování dávají
našemu obsahu nový rozměr.
První videa už můžete vidět na Facebooku,
Instagramu nebo YouTube – a nově jsme i na
TikToku a LinkedInu. Díky tomu vám
můžeme přinášet víc zákulisních pohledů,
záběrů z testování aut, ale i užitečné tipy
nebo pohotové odpovědi na to, co vás
zajímá. Ať už vás baví auta, servisní rady
nebo jen chcete nahlédnout do našeho
běžného dne – sledujte nás tam, kde vám to
vyhovuje nejvíc. Vaše reakce nás posouvají
dál.

Mazda setkání
26. 4. 2025
 
V sobotu koncem dubna proběhlo Mazda
setkání – takový den otevřených dveří.
Dorazit jste mohli na lehké občerstvení,
popovídat si s námi o vozech nebo si je
rovnou vyzkoušet během testovacích jízd.
Součástí akce byla i speciální nabídka – k
novým skladovým vozům jsme rozdávali
příslušenství v hodnotě až 25 000 Kč zcela
zdarma. A kdo chtěl prodat svůj starší vůz,
mohl získat výkupní bonus až 20 000 Kč.
Účast předčila naše očekávání a díky skvělým
ohlasům je nám jasné, že podobné akce
určitě zopakujeme. Celý den měl pohodový
nádech, který se zkrátka u každodenního
provozu jen tak nepoštěstí – a právě proto
nás to s vámi tak bavilo.

https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.facebook.com/autojeremiasova
https://www.instagram.com/auto_jeremiasova/
https://www.youtube.com/@autojeremiasovas.r.o.4904
https://www.tiktok.com/@auto.jeremiasova?_t=ZN-8wmg2MqE3co&_r=1
https://www.linkedin.com/company/auto-jeremi%C3%A1%C5%A1ova/?viewAsMember=true


Právě míjíme

Letní jízda s vozy Mazda
Mazda vás zve k letní jízdě se speciální nabídkou:
modelový bonus až 80 000 Kč a úvěr s úrokem
od 1,99 %, díky kterému si nové auto pořídíte
bez starostí. Využijte příležitost, jak si užít
slunečné dny v novém voze, který kombinuje
spolehlivost, komfort a špičkovou technologii.

Kia XCeed nebo Kia Niro?
Kia XCeed v TOP výbavě nabízí kombinaci stylu,
komfortu a nízkých provozních nákladů už od 3
300 Kč měsíčně. Ideální vůz pro město i výlety.
Kia Niro zase zaujme prostorností a ekologickou
variantou, navíc se slevou až 100 000 Kč při
financování úvěrem od 3,69 % p.a.

Velcí pracanti Townstar a Interstar
Nissan Townstar teď můžete mít na operativní
leasing za výhodných 4 999 Kč měsíčně bez DPH.
Vyberte si smlouvu na 25 nebo 36 měsíců za
stejnou cenu. Pro firmy je tu také Nissan
Interstar s financováním úvěrem s úrokovou
sazbou 0,00 % p.a., za 6 790 Kč bez DPH
měsíčně. Ideální parťák do práce i na cesty.

Nissan Qashqai a X-Trail na operák
Pořiďte si Nissan Qashqai v oblíbené výbavě N-
Connecta už od 6 990 Kč měsíčně nebo
prostorný X-Trail N-Trek od 8 990 Kč. Leasing je
na 36 měsíců a 10 000 km ročně, včetně
kompletního servisu, pojištění, přezutí i
náhradního vozu. Jízda bez starostí je tady.

Nezapomeňte! Než vyrazíte na dovolenou...
Zkontrolujte si termín servisní prohlídky.
Dovolená je čas odpočinku, ne řešení technických problémů. Proto mrkněte, kolik máte najeto a kdy vás
čeká další předepsaná servisní prohlídka. U některých značek není povolená žádná větší kilometrická
„rezerva“ – a přijet z dovolené s přetaženým limitem se vám může pěkně prodražit.
Nechceme vám kazit letní plány – právě naopak. Stačí kontrola a budete mít jistotu, že vás na cestě nic
nepřekvapí.
Pokud si nejste jistí, klidně se nám ozvěte – rádi vám poradíme.

https://www.autojeremiasova.cz/wp-content/uploads/2025/07/Let%C3%A1ky-3.pdf
https://www.autojeremiasova.cz/wp-content/uploads/2025/07/Let%C3%A1ky-2.pdf
https://www.autojeremiasova.cz/wp-content/uploads/2025/07/Let%C3%A1ky.pdf
https://www.autojeremiasova.cz/wp-content/uploads/2025/07/Let%C3%A1ky-1.pdf
https://www.autojeremiasova.cz/servis/


Brzy na cestě s námi

Kia Sportage FL

V červenci Kia uvede na trh faceliftovanou
Sportage s modernějším vzhledem a
prostornějším interiérem plným chytrých
vychytávek. Nově potěší i integrovanou AI
asistentkou, možností platby za parkování
přímo z vozu nebo zábavními balíčky s
YouTube či Netflixem. Hybridní motory šetří
palivo a zajišťují tišší, pohodlnější jízdu. 

Kia PV5

Model Kia PV5 jsme si mohli nedávno
prohlédnout zblízka a nyní je už dostupný v
prodeji. U nás na salonu ho budete mít
možnost vidět a vyzkoušet už koncem
tohoto roku. PV5 zaujme praktickým
designem, variabilitou a chytrými funkcemi,
které ocení rodiny i podnikatelé.

Nissan Micra

Ani Nissan nezahálí a v květnu představil
novinku – Nissan Micra. Tento nejmenší
elektromobil je ideální do města díky
kompaktním rozměrům a moderním
technologiím, které usnadní každou jízdu.
Pokud vás zajímají podrobnosti, celý článek
najdete na našem webu.

Nissan LEAF

Nissan LEAF se vrací! Tento vůz, který v roce
2010 jako první elektromobil pro masový trh
změnil historii a prodalo se ho přes 700 000
kusů, otevírá novou kapitolu přizpůsobenou
moderní době. Objednávky startují na
podzim, první vozy dorazí na jaře příštího
roku.

https://www.autojeremiasova.cz/nove-vozy/kia/kia-pv5/
https://www.autojeremiasova.cz/novinky/nissan-micra-se-vraci-v-elektricke-podobe/
https://www.autojeremiasova.cz/novinky/nissan-micra-se-vraci-v-elektricke-podobe/


Nová služba pro Vás

Chcete jezdit elektrickým autem, ale
představa koupě vás trochu děsí?
Rozumíme. Elektromobilita je super, ale taky
velký krok. Proto brzy spustíme možnost
krátkodobé zápůjčky elektrických vozů –
něco jako operativní leasing, jen bez
dlouhodobého vztahu. Zkuste to klidně jen
na půl roku a uvidíte, jestli přeskočí jiskra.
Pak se rozhodnete, jestli v zápůjčce
pokračovat, nebo si rovnou pořídit vlastní
vůz.
Ideální pro každého, kdo si chce elektroživot
nejdřív „osahat“. Nebo třeba pro ty, co teď
mohou nabíjet v práci a netuší, jestli tahle
výhoda nezmizí stejně rychle jako kafe v
kuchyňce. A taky pro všechny, kteří chtějí
jezdit chytře a bez zbytečných závazků.
Zní to jako něco pro vás? Už brzy dáme vědět
víc!

Noví spolujezdci

Tereza Klepačová - asistentka ředitele
Martin Mitický - garanční technik
Roman Žejdlík - mechanik



VÍCE O VOZE

Rok výroby: 2019 (v provozu od 12/2019)
Stav: perfektní, najeto jen 11 116 km
Motor: 2,0 l, 135 kW, benzín
Karoserie: sportovní kabriolet, 2 místa
Výbava: kožená sedadla, Android Auto,
Apple CarPlay, vyhřívaná sedadla,
parkovací senzory, sportovní podvozek a
další vychytávky

Limitovaná edice 30th Anniversary, jen
2606 kusů v ČR
Celý život garážováno, v zimě neježděno,
s ochrannou fólií na kapotě
Pravidelný servis v autorizovaném servisu
Mazda

Co musíte vědět:

Tohle auto je jako stvořené pro letní roadtripy i městské bloumání s větrem ve vlasech. Styl,
výkon a radost z jízdy? Tady se to všechno potkává. A nebojte, zvládne i každodenní dojíždění –
s úsměvem.

Auto s minulostí

Připravte se na jízdu, která baví! Tohle není jen tak obyčejný kabriolet – je to limitovaná edice k
30. výročí Mazda MX-5, vyrobená jen v 3000 kusech. Oranžová metalíza, manuál a pořádná
porce radosti za volantem.
A co je nejlepší? Léto! Ideální roční období na to, stáhnout střechu, nasadit sluneční brýle a
vyrazit za západem slunce.

Mazda MX-5 30th Anniversary

https://www.autojeremiasova.cz/auto/mazda-mx-5-20-i-puvod-cr-30th-samosvor/?_sfm_znacka=Mazda
https://www.autojeremiasova.cz/auto/mazda-mx-5-20-i-puvod-cr-30th-samosvor/?_sfm_znacka=Mazda
https://www.autojeremiasova.cz/auto/mazda-mx-5-20-i-puvod-cr-30th-samosvor/?_sfm_znacka=Mazda


Auto horoskop 

♈ Beran (21. 3. – 20. 4.)
Rychlost, výkon, žádné zdržování. Berani
potřebují auto, které jede, když oni chtějí –
nejlépe hned. Ideál? Nissan Qashqai nebo
Mazda CX-5.
 
♉ Býk (21. 4. – 21. 5.)
Praktičnost, komfort a klidná jízda. Býci
ocení kvalitu a stabilitu. Nejlépe se cítí v Kia
Sportage nebo Mazda6.
 
♊ Blíženci (22. 5. – 21. 6.)
Rádi střídají styly, vyhledávají technologie a
užívají si pozornost. Doporučujeme něco
zábavného a chytrého – Mazda MX-30 nebo
Kia EV6.
 
♋ Rak (22. 6. – 22. 7.)
Rodina na prvním místě. Pohodlné auto s
bezpečnostní výbavou a místem pro všechny
děti, batohy a emoce. Jasná volba: Nissan X-
Trail.

♌ Lev (23. 7. – 22. 8.)
Styl, design, výbava – lev chce auto, za
kterým se otočí i zrcadlo. Mazda CX-60 nebo
Kia EV9 mu rozhodně neudělají ostudu.

♍ Panna (23. 8. – 22. 9.)
Praktická, přesná, má ráda pořádek a
systém. Ocení spolehlivost a jednoduchost.
Pro ni je tu Nissan Micra nebo Kia Ceed.

Než zavřeme kufr

Znamení zvěrokruhu prý dokážou odhalit víc, než jen váš charakter – třeba i to, jaký typ auta
vám bude nejvíc sedět. Možná je to jen zábavná náhoda, možná něco víc. Ať už jste vášnivý
dobrodruh nebo spíš pohodlný cestovatel, hvězdy mohou naznačit, jaký vůz s vámi bude ladit.
Neberte to ale úplně vážně – spíš si to užijte jako malou inspiraci. Kdo ví, třeba vás to překvapí
přesně tam, kde to nejméně čekáte.



Děkujeme, že jste si našli čas a věnovali se našim novinkám! Budeme se těšit, že se opět
setkáme za tři měsíce a přineseme vám další zajímavosti a nabídky.
Mějte krásný den,
Tým Auto Jeremiášova

♎ Váhy (23. 9. – 23. 10.)
Milují harmonii, design a komfort. Jejich auto
musí být elegantní, ale neokázalé.
Doporučujeme Mazdu3 nebo elektrickou Kia
Niro.
 
♏ Štír (24. 10. – 22. 11.)
Silný charakter, tajemno a smysl pro
kontrolu. Potřebuje vůz, který ho nenechá ve
štychu. Nissan Ariya nebo Mazda MX-5.
 
♐ Střelec (23. 11. – 21. 12.)
Dobrodruh, který se nezastaví. Větší kufr a
spolehlivost jsou základ. Pro něj je tu Kia
Sorento nebo Nissan Interstar.
 
♑ Kozoroh (22. 12. – 20. 1.)
Sází na osvědčené věci, kvalitu a důstojnost.
Kozoroh hledá hodnotu, ne show. Jasná
volba: Mazda CX-5 nebo Kia Proceed.
 
♒ Vodnář (21. 1. – 20. 2.)
Inovace, technologie a originalita. Potřebuje
vůz, co přemýšlí. Kia EV3 nebo Nissan LEAF
jsou přesně jeho šálek pixelů.
 
♓ Ryby (21. 2. – 20. 3.)
Romantické duše, které chtějí klid a pohodlí.
Auto je pro ně druhý obývák. Ideální bude
Mazda2 Hybrid nebo Nissan Juke.

Nesedí vám popis? Žádný strach – my vybíráme auta podle potřeb, ne podle horoskopu. Ale
trocha hvězdné inspirace neuškodí.



Sledujte nás také na sociálních sítích

www.facebook.com/autojeremiasova1 www.instagram.com/auto_jeremiasova

www.facebook.com/autojeremiasova1 www.instagram.com/auto_jeremiasovawww.instagram.com/auto_jeremiasova

Ať už vás zajímá konkrétní vůz, probíhající nabídka nebo jen potřebujete poradit s
výběrem – naši prodejci jsou tu pro vás a rádi pomůžou se vším, co budete potřebovat.

Filip Kopecký
Prodejce vozů NISSAN
+420 605 982 057

 Šárka Březinová
Prodejce vozů NISSAN
 +420 737 284 414

Marek Szabo
Prodejce vozů MAZDA
+420 730 518 098

Karolína Částková
Prodejce vozů MAZDA
 +420 737 284 419

Tomáš Adamec
Prodejce vozů KIA
+420 731 433 918

Miroslav Kysilko
Prodejce vozů KIA
 +420 739 403 108

kopecky@autojeremiasova.cz  sarkabrezinova@autojeremiasova.cz

 szabo@autojeremiasova.cz  castkova@autojeremiasova.cz

 adamec@autojeremiasova.cz  kysilko@autojeremiasova.cz

Chcete se na něco zeptat?

https://www.facebook.com/autojeremiasova
https://www.instagram.com/auto_jeremiasova/
https://www.linkedin.com/company/auto-jeremi%C3%A1%C5%A1ova/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@autojeremiasovas.r.o.4904
https://www.tiktok.com/@auto.jeremiasova?is_from_webapp=1&sender_device=pc
https://www.facebook.com/autojeremiasova
https://www.instagram.com/auto_jeremiasova/
https://www.linkedin.com/company/auto-jeremi%C3%A1%C5%A1ova/?viewAsMember=true
https://www.tiktok.com/@auto.jeremiasova?is_from_webapp=1&sender_device=pc
https://www.youtube.com/@autojeremiasovas.r.o.4904
tel:+420605982057
tel:+420737284414
tel:+420730518098
tel:+420737284419
mailto:kopecky@autojeremiasova.cz
mailto:sarkabrezinova@autojeremiasova.cz
mailto:sarkabrezinova@autojeremiasova.cz
mailto:szabo@autojeremiasova.cz
mailto:castkova@autojeremiasova.cz
mailto:castkova@autojeremiasova.cz

